
2015 年 5 月 26 日 
お客様各位 

東 海運株式会社 
 
 
 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 
日頃は東 海運株式会社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、サーバーメンテナンスのため、弊社ホームページがご利用いただけません。 
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

サービス停止内容 ホームページの閲覧 

サービス停止日時 
2015 年 6 月 2 日（火）21：00 ～ 6 月 3 日（水）07：00 
（時間については前後する場合がございます。） 

 
 

以上 


